
Aurora - Váš Čína přilba Expert, Alibaba Doporučujeme dodavatel.

     --- Venkovní přilba Bezpečnostní s dobrou kvalitou 

Informace o společnosti

Shenzhen Aurora Sportovní potřeby Co, Ltd se sídlem v roce 2012, více než 22 let
zkušeností. 

Expert na výrobu všech druhů přileb pro různé sporty.

Vynikající kvalita, rozumné ceny, rychlé dodání nás nutí získat velmi dobrou pověst mezi
našimi zákazníky. 
Expert na OEM a ODM objednávky. Náš zkušený R & D tým nabízí jeden stop servis pro
zákazníky v celé. 
99% vývozu a naším hlavním trhem je Severní Amerika, evropské, Austrálie, Japonsko atd. 
Váš dotaz je velmi vítán a budeme se snažit v našich silách, které vám pomohou vytvořit
solidní trh. 
Těšíme se na dlouhodobý vztah a získat vítězství win situace.

http://www.helmetsupplier.com/index.html
http://www.helmetsupplier.com/index.html
http://www.helmetsupplier.com/index.html
http://www.helmetsupplier.com/products.html


horolezectví ochrana přilba, Horolezectví přilbu, bezpečnost záchranných přilba 

http://www.helmetsupplier.com/products.html


http://www.helmetsupplier.com/products.html


Venkovní přilba Specifikace.
 

Model číslo. AU-M02 Venkovní přilba
Materiál: PP plast
Vnitřní materiál: PU horní obložení, nylon popruhy systém zavěšení
Externí materiál: ABS / PP skořepina
čelenka PE Polyetylén
velikost Univerzální 51 do 62 cm
hmotnost 375 g (chrániče sluchu nejsou zahrnuty)
Lampa nosný systém Externí Nylon 6,6 lampy Klipy
Dostupné Pravidelné Barvy Bílá, modrá, citronově žluté, oranžové, citrón zelená, modrá
Technika:
 INJEKCE

Osvědčení: Ověřené CPSC / CE EN 397 bezpečný a spolehlivý
Nejlepší Použití: Výška bezpečnost práce, ochrana průmyslových
Pohlaví: Unisex
Styl: Různé barvy s vysokou hustotou přilba
Barva: PANTONE 



Min OEM req 2000 PCS
vzorek čas 1 den 
Bulk dodací lhůta Do 40 dnů poté, co vzorky potvrdily, a vklad obdržela 

Balicí detail 1. PP vak, PE sáček, blistru, barva box a zvyk-design je vítán.
2. Karton balení venku 

Platební podmínky T / T, Western Union 
napájecí schopnost 600,000pcs / měsíc
Hlavními trhy Evropa, Amerika, Kanada
Naše mezinárodní standardy kvality: 

CE EN397, CE EN12492

Naše síla: 

1. Celé sady zkušebních osvědčení
2. Fast dělat vzorek
3. Dobrá cena s prvotřídní kvalitou
Životnost 4. Odolné a dlouhá doba
5. Vysoký efekt pro ochranu
6. Dodání na čas.

 

Na detail fotografie pod širým nebem bezpečnostní
helma.





 



 

standardní maketou hlavy

My aby byl odkaz dle ISO / DIS 6220 standardu, plus Uživatelská Zkušenosti máme nahromaděné z trhu již
více než 22 let od různých značek, které jsme pracovali s, jako je Limar, Scott, SWEET, atd ... Jinými slovy,
jestliže 80 osob ze 100 vejde Giro je makety hlavy, pak více než 90 osob ze 100 vejde naši Náraz makety
hlavy. 

  stavba safETY pracovník přilba Průmyslová přilba s požadavky normy EN397 CE





Naše QC / QA systém

 

In-house zkušebnou





kontaktujte mě, Jsem si jist, budete milovat náš pracovník bezpečnostní helmu, když vidíte skutečný
vzorek. Vidět znamená věřit!!!

http://www.helmetsupplier.com/contact-us.html
http://www.helmetsupplier.com/contact-us.html

